
à"&ou,.n*fu"
*, tllrl, ftúA{l UJr?e

DIARTQ OFtctAt MUNtct
SAO BERNARDO-M

PM -F0lllit,l'---ká_
ht? (? / <R? 

-VISTO:

\.)

D.O- I
Htldo pd. Ld hrid?rl n'7afrol?, ê a d. Jn.i!d.2or]

Segunda-Feira, 02 de Março de 2020

suMÁRro:
01. Ertrato de Contrrto

0r. EXTRATO DE CONTRATO NR 2020012007. DA ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS N. 005/2020 RETERBNTE ÀO
PROCESSO ADM. N'202001008 - CPUPMSB^,íA PARTES: Seoretaria d€ AdmiíistÍaçào rle Sào BelnardoMA. e a
EmpÍesa: MAURTCIO & LUANÀ I-TDA. CNPJ: 25.329.948/0001-16, estabelecidâ na Rua Orlândo C'aÍvalho 5581 - Salâ 03

- Sântâ Isâbel - Teresinâ,/Pl. neste ato rcpcscntado pclô Sr- MAUÚCIO PORTELA MARTINS BRITO PASSOS, porrâdor do
RG N" 2229034 SSP/PI e CPF: 984.E34.393{7 Obj€to: Contrdtação dc empresa pam fomecimcnto de cêneros alimenticios,
paia atendimento da Secretaria de Àdministraçào do Município de Sâo Bemardo - Md com o valor d€ R$: lE7-026,00 (Cento

e oitenlâ e scte rDil e vinte e seis reais). Dos Recursos Orçamenúrios: 04.122.0050.2012.0000 - mânütenção da secretaria de
adminisÚaçào e finanÉs - 139030 000 - Malerial de consurrlo - BÁSE LEGAL: Pregào Pres€ncial - SRP h" 005/2020 de

10/01 /2020, as 08:00hs, dc acordo com [.ei I 0.5 202002 Subsidiariamente no que couber a lei Fcderal o' 8.66ó de 2 I de jurúo
de I993 e demais normâs pertinentes à espécie: DATA DE ASSTNÀTURA DO CONTRÀTO: 20/02/2020. MAURICIO &
LUANA LTDA, EMPRESA: MANOEL DE JESUS Stt,VA DE SOUSA - Secrerido Municipal dE Administração.

EXTRATO DE CONTRATO NR 20200220005, rJA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 005/2020 REFERENTE AO
PROCESSO ADM. N'202001008 - CPL.iPMSBAT4A PARTES: Secretaria de Assistêmia Socia.l de São BemardoÀ{À, e â

EmprÉsa: MÁURICIO & LUANA LTDA. CNU: 25.329.948/0001-16, eslab€lecida nâ Rua OÍlando Carvalho 5581 - Salâ 0-l

- Sanra Isabel - T€Í€sina,/Pl, neslE ato rEpresmtâdo pch, Sr. MAURiCIo PoRTEL^ MARTtNs BRITo PASsos, poÍtador do

RG N' 2229034 SSP/PI e CPF: 9M.834.39347 Objero: Cono-atação de empresa pârÀ fomEcimmlo dô GàrEÍos alimEntícios,

para aEndimento da Secretaria de Admiuist ação do Municipio de Sào Bemardo - MA, com o vâlor de R$: 2E0.539,00
(Duz€ntos e oitgnta mil e quiühcfitos c trintâ e novE rcâis). Dos Recursos C)rÇamentários: 08.122.0050.2073.0000 - manutençào

da sec. de âssistênciâ sociâl - 33m30 - 000 - matcrial de consumo - 08.241.0835.2094.0000 - ürnurcnção serv- de conüv. e

fortâ|. de vinculo-scf! - 339030 - 000 - malerial de consumo - 08.2J.4.0834.2@8.0000 manulcnçào do centrc de rei em assis(

social-creas - 139030 - 000 - mateÍial de consumo - 08. I 22.0834.2093.0000 -49manutenção do programa g-suas Bestâ - BASE
LEGAL: Pregào PreseÍ,cial SRP n" 005/2020 dc 10/01/2020, àl 08:00hs, de acordo com Lei 10.520/2002 Subsidhdamenle
no que coub€Í a lei Fedcral n" 8.666 dc 2l dcjunho de 1993 e dcmais normas pertircnt.s à espécie; DÀTA DE ÀSSINATURA
DO CONTRATO: 20l02i2020, MAURIC,O & LUÁNA LTDÁ, EMPR-ESA: M^N0EL DE JESUS SILVA DE SOUSÀ -
S€cretário Murúcipal dc Administraçào.

Sft rêtãriã de Comunacação
Responsove| Antoniô ttun s

ATOS OFICIAIS OO PODER EXECUTIVO

o Municipiô de São Bernardo/MA dá 8iÍêntia da aut.nti.idade derte documênto, desde quevi5!.li!âdo âtravés do íte

Pág. I

I

Ano 4 Edição - Ns 4

ôRGÀo oflcraL DrÁF Niao

ÊXPÊDIEIJTT

Píà(â Munkipâl 86]. CEP: 65550-00+I €NPr: 06.125.34ryooo1-88 - Sào Aernâído - MA



PM .FoLH,'. ilo

PROCESSO o OLo ô g
Àl?: a,*a,",*

,1.Ú:,,{WDTARTQ
SA

OFICIAL
O BERNA

D.O.rVl
haúôpd.Ld lúrdpdn'7Ãflor?,&r3&.ln.l!ó.nlr. ü...àÉEdoo.!wl

A

Quinta-Feira,05 de Março de 2020

Júo lEúYi.nâ cdilho

Pinto Couto

Secretaria de Comunicâção

E-mail: antonionunes@hotmail.coÍn

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

sumÁnro:
01. Ertrato de Cortrrto

OI. EXTRÁTO DE CONTRÁTO NR 2O2OO22OOO8. DA ÁTA DE REGISTRO DE PRECOS N" OO5/2020 RE,FER-ENTE ÀO
PROCESSO ADM. N'202001008 CPI-iPMSB/MA PARTES: Se!Í€tarià d€ Educaçào de Sào Brrnardo/M^, e a Empíesai

MAURICÍO & LUANA LTDA, CNPJ:25.329.948/0001-16, estâbÊlcci'la na Rua Orlando CaÍvalho 5581 - Sala 03 - Santa

Isâbel - Teresioa,/Pl, Ítesle ato repr.sentado p.lo SÍ. À{A.URiclo PORIELA MARIÍNS BRITO PASSOS. ponâdor do RG N'
2229034 SSP,PI e CPF: 984.E34.393{7 Objrto: ContÍatação ile ernprcsa pam fomccimento de GÊn€Íos alimcnticios, pam

atendimento dâ Secretaria de Administração do Municipio de Sào Berrardo - MA, com o valor de R$: 467.565,00

(Quatrocentos mil quinhentos e scssentâ e cinco reâis). Dos Recursos O.çâmentários: I 2.36 1.0E32.2 I 97.0000 - manul. e lünc.

do ensino tufld. 40% - 339030 000 - MareÍiâl de Consumo - 12.3ó5.0832.2t03.0000 - marulenção do ensino inÍaotil e pÍé-

escola-339030000-MaterialdcConsumo-|2.366-0421.2105.0000-manutenÇãodaeducaçãodejovenseadultos-339010
000 - Material de Consumo - 12.361-0050.2035.0000 - manuGnÇão da secretaria de educação - 339030 000 - MÀterial de

Coísumo - BASE LECAL: Píegão Preseícial - SRP n'005,4020 de 30/01/2020, às 08:00hs, dr: acordo com t,ei 10.52012002

SúsidiaÍiamente no quc coubcr a lci Fcdcral n" 8.666 de 2l dejunho dc l99l e dcmâis normas pcninêntes à espécie; DATA
DE ASSINATIJRA DO CONTRÁTO: 20/02/1020. lúAllRIC'IO & LUAÀ'A LTDA. EMPRE§A: RAIMLNDO NONATO
CARVALHO - CesloÍ da S€€r€triria de Edücaçâo e Fundo d€ Lüucaçio

O Munkifrô dê §ão B.rha..LôlMÀ dá t.Íantia da autênticidõde dênê ddmê.nô, d.sd. qu. úsuôliIódo alE!ér do sitêl

Pág. I

Ano 4 Edição - Ne 4

EXPEDIEIlTE

óRGÃo oFIcIAL DIÁRIo ELEIRÔNIco

PrÀça MuniÍipatA63, CEP: 65550400 - CNPJ: o5.125.38910oc1-88 - 5ào BeÍnardo - MA


